

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Genel Merkezi

parmakkapı tel sokak 2/4 beyoğlu.istanbul

3 Ağustos 1978

- BASIN BÜLTENİ -



"TSİP Merkez Yürütme Kurulu üyesi Bülent Tuna, Ambargonun Temsilciler Meclisinde de kaldırılmasını, ABD'nin Türkiye ile Yunanistan arasında uyguladığı "dengeci Patron" politikasında bir değişiklik getirmediğini söylemiş ve esas olanın ambargonun kaldırılması değil, Türkiye'nin ABD emperyalizminin boyunduruğundan kurtulması olduğunu belirtmiştir."

Bülent Tuna'nın demeci şöyledir:

"Ambargo Senato'dan sonra Temsilciler Meclisi'nde de kaldırılmıştır. Ama yine "şarta bağlı"olarak. Üstelik bu seferki şartlar öncekinden farklı olduğu için Ambargonun kaldırılması meselesi yine ustaca sürüncemede bırakılmış olmaktadır. Şimdi sıra her iki kaldırmadaki farklılıkları "uyumlaştıracak" bir üçüncü ambargo kaldırma ameliyesine gelmiştir. Kısacası ABD emperyalizmi bilerek yılan hikayesine döndürdüğü ambargo meselesini sürüncemede bırakma taktiğini başarıyla uygulamaktadır.

Ve ülkemizde de egemen güçler ambargo ha kalktı ha kalkıyor diye büyük bir sabırsızlıkla beklerken ABD emperyalizmine bağımlılığın somut örneklerini sergilemektedirler. İşçiler, emekçiler, yurdun bağımsızlığını savunan ve ABD'nin boyunduruğundan kurtulmadıkça rahat nefes almanın mümkün olamayacağını kavrayan geniş kitleler bu olup bitenleri ibretle izlemektedirler. Ambargo konusundaki her gelişme, ABD'nin nasıl halkları kölece boyunduruğu altında tutmak isteyen emperyalist ülke olduğunu, işbirlikçi egemen güçlerin nasıl ABD ile çıkar birliği içinde olduklarını ve Ameraka'sız edemediklerini ve ABD emperyalizmine karşı bağımsızlık mücadelesi verilmedikçe halka kurtuluş olmadığını en öğretici şekilde gözler önüne sermektedir. Her geçen gün daha geniş kitleler Ambargonun kaldırılması oyununun göz boyamacadan başka bir şey olmadığını, esas olanın ambargo değil emperyalizmin boyunduruğundan kurtularak ulusal savunmanın halkın çıkarları doğrultusunda yeniden düzenlenmesi olduğunu kavramaktalar.

ABD emperyalizminin, onun Türk ve Yunan ortaklarının halkların geleceği üzerine oynadıkları hayasızca oyun daha fazla devam edemez. Her iki ülkenin halkları kardeştir ve ABD'nin "dengeci patron" politikasına dur demesini bileceklerdir.

T S İ P BASIN BÜROSU